REQUERIMENTO Nº        , DE 2019

Requer aditamento ao Requerimento nº

176/2019, aprovado no dia trinta de outubro de

2019, a fim de incluir convidado para Audiência

Pública destinada a debater sobre politicas no

cuidado da obesidade no âmbito da

Subcomissão Permanente de Alimentação e

Saúde.

  Senhor Presidente,

  Em aditamento ao Requerimento nº 176/2019, aprovado no âmbito deste

colegiado no dia trinta de outubro de 2019, requeiro a inclusão de representante do Conselho

Federal de Educação Física – CONFEF, para a referida Audiência Pública.

  Diante do exposto, solicito apoio aos nobres parlamentares para a aprovação

deste requerimento.

  Sala das Reuniões,               de                         de 2019.

      Deputado Roman

              PSD/PR